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VÄRME- och VENTILATIONSANLÄGGNING 

Till dig som inte  brukar läsa instruktioner: 

- Om du vädrar: Korsvädra o vrid ner radiatortermostaten till 0 under vädringen. 

- Manöverpanelen:  Temperaturen  inställd på 17 eller 18 grader och ventilation på  .…. %. 

- Gör inget mer.                (Vilket värde som gäller din lägenhet framgår i din Boendepärm.) 

Beskrivning: 

2011 fick vi en helt ny ventilations och bergvärmeanläggning . I undercentralen på gården finns   

värmepumpar och en varmvattenberedare.  12  st borrhål på innergården , vardera med ett djup på 

ca 200 förser värmepumparna med ”bergvarmt” vatten. Värmepumparna höjer vattentemperaturen 

till ca 50-55 grader. Vattnet leds  därefter vidare till varmvattenberedaren och till radiatorerna. 

Rördragningen går via hus B, E,och G och över vindarna till respektive lägenhet. 

Ventilationen är helt fläktstyrd. Ventilationsaggregatet är av fabrikat Fresh och typ PodVent. Det  är 

placerat i ventilationsskåpet i tvättstugan. Uteluften tas in från ventilen  i ytterväggen bredvid 

tvättstugedörren och går via kanaler till vent.aggregatet. Luften från badrummet och tvättstugan 

dras också via kanaler till vent.aggregatet. I vent.aggregatet överförs värmen i luften från bad och 

tvätt till den friska uteluften via en värmeväxlare. Den förvärmda friskluften leds sedan via kanaler i 

golvet för att mynna ut under resp. radiator i kök, sovrum, vardagsrum. Den gamla luften från bad 

och tvätt leds sedan upp till vinden och ut genom skorstenen. 

Handhavande: 

Med manöverpanelen styrs tilluftstemperaturen som skall vara inställd på 17 eller  18 grader och din 

fläkthastigheten skall vara …….. % . Fläkthastigheten är inställd för varje lägenhet och skall varken 

vara högre eller lägre.   Luften värms sedan upp av resp. radiator så att rumstemperaturen kan bli 

upp till 21 grader när termostaten som sitter på varje radiator är inställd mellan läge 6 och 7. 

Vädring: 

Ventilationen är inställd efter gällande normer och ytterligare vädring skall inte behövas. Önskar du 

trots det att vädra via fönster skall du vrida ner termostaten vid fönstret till 0 ( gäller under 

uppvärmningssäsongen) . Annars talar du om för radiatorn att här behövs det mer  värme när du 

egentligen vill uppnå det omvända. Vädra bara en liten stund och alltid med korsdrag, det sparar  

energi  och alla våras pengar. 

Service: 

Du behöver inte göra någonting själv.                                                                                                                                

Föreningen kommer att göra funktionskontroll en till två gånger per år och i samband med det byta 

filter en gång per år. 


